
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 90/2011 utraciło moc Zarządzeniem Nr 72/2012 z dnia 11
września 2012 r.

2011-11-22

Zarządzenie Nr 90/2011
Starosty Skarżyskiego
z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej.

Na podstawie art. 7d pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz.1287 ze zm.) oraz § 20 Rozporządzenia Ministra Rozwoju
Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci
uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U. Nr 38, poz. 455)

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej, zwany w dalszej części Zespołem,
w skład którego wchodzą:
1) Przewodniczący Zespołu:
Zuzanna Staszowska - Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej;
2) Członkowie Zespołu:
� jeden z pracowników Wydziału Architektury, Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego
Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej wymienionych poniżej:
Jolanta Janowska, Ewa Pandyra, Mirosław Pisarek,
� jeden z pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Skarżysku-Kamiennej
wymienionych poniżej:
Jadwiga Półtorak-Berus, Wiesława Ginter-Michnowska,
� jeden z pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej wymienionych poniżej:
Marek Czyż, Zbigniew Materek, Roman Derra.

2. W posiedzeniach Zespołu biorą udział, w charakterze konsultantów:
1) Z zakresu informacji zgromadzonej w ewidencji branżowej sieci uzbrojenia terenu
– przedstawiciele jednostek prowadzących tę ewidencję.
2) Przedstawiciele innych, niż podległe staroście, zarządów dróg publicznych, jeżeli urządzenie ma być
umieszczone w pasie drogowym drogi publicznej należącej do innego, niż podległy staroście, zarządcy
drogi.

§ 2



W czasie nieobecności w pracy Przewodniczącego Zespołu jego funkcję pełni Małgorzata Kordasiewicz
- Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa
Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3
Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, jest odpowiedzialny za jego prawidłowe działanie oraz jest
upoważniony do występowania do jednostek wymienionych w §1 ust.2 niniejszego zarządzenia o
imienne wyznaczenie przedstawicieli do prac Zespołu lub do wnioskowania o zmianę konsultantów.

§ 4
Konsultanci, o których mowa w §1 ust.2 niniejszego zarządzenia biorą udział w pracach Zespołu
na podstawie upoważnień jednostek, których są przedstawicielami.

§ 5
Do zadań Zespołu należy uzgadnianie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarze
powiatu skarżyskiego zgodnie z zasadami i trybem określonymi w Rozdziale 3 Rozporządzenia
Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001r. w sprawie geodezyjnej
ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U. Nr 38,
poz. 455).

§ 6
Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu sprawuje Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej w Skarżysku-Kamiennej.

§ 7
Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad działalnością Zespołu powierzam Geodecie Powiatowemu,
Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa
Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej.

§ 8
Traci moc Zarządzenie Nr 49/2007 Starosty Powiatu Skarżyskiego z dnia 31 lipca 2007 r.
w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej oraz ustalenia regulaminu jego
działania.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-10-28 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-11-22 00:30,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-23 14:01,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


